
Žád,*st * pcskytrtuti lrzť*ríT! ťe y* ťTlyslu zák*rla č,

k ínf*rmacím, v* zně*í p*udĚj:ších nred,pís

L*,e# * b.n*gv*b*dr:*mp ístupll

Jméno ap {jrn*ní,ffi
Datum naraz*ni:ffi
Adresa, 74 Xn*strava - Praskovice, CZ

Telefon,ffi
Er.il,m
P edmět: Žádost o poskytnutí inforrnací ahledně kanalizace na uliei Buková, ostrava-proskovice

vzhledem k tomu, že jsem se dozvěděl+že jtžbyla zkotaudována kanalizace na utici Buková, ostrava
- proskovice pro ričely odvodu sptaškov rh í sriážkov ch vo4 žádárn g sdĚlení:

1. Kdy došlo ke kolaudaci této kanalizage?

7. Zda lze do této kanalizace již vypcuštět splaškavé vody?

3. V P ÍPadě , Že jiŽ některr z RD rm rdiri Bukgrá užirrá tutp t<analizaci k vypouštění splaškov, ch vod,
jak mu bylo povolení k rypcuštěrrí urnaĚněrro?

a. V P iPadě , Že itŽlze vypouŠtět sptaškcrré vody, je nutné ádat c povotení k vypouštění z našeho RD
llq ullLl o.r^r"o|J .,5ltitvit - TOsKOVlCeí

5. V PríPadě, Že povolení je nufué, jafifit,l lp sobxn jej rn ženne aíslmí a u jakého orgánu jej
požadovat?

Chceme začít vypouštět neprodleně.

Ostrava - Prgskovice,$l. a7 .70L4

(,;3',r'CD



statutární město ostrava
úrao městského obvodu proskovice
tajemník

vaše značka:
ze dne: 3.7. 2014
Čisto jednací: PRoS/277 12014ttď1.
Spis. značka: S-PRO Sl277 l2014lt4.

Vyrizuje: Bc. Miloslava Vidličková
Telefon: 599 424 301
Fax: 599 424 303
E-mail: posta@proskovice.ostrava.gz

Počet stran: 1

Datum: ffi.7 .2014

?.
S odkazem na bod 1. Lze do této kanalizace vypouštět
rrydaného Rozhodnutí o změně vžíváru stavby a povolení
Rady městského obvodu Proskovice

7 24 00 Ostrava-Proskovice

OdPověd'na Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném p ístupu
k informacím, v platném znéní

Na základě Vaší žádosti o poskytrrutí informací Vám sděluji následující informace:

l.
K dokonČené kanalizaci pro ričely odvodu dešťoq ch a splaškovych vod na mísfií komrrnikaci
Buková, Ostrava-Proskovice bude vydáno odborem ocluany životilch prost edí'Magistráfu města
Ostravy Rozhodnutí o zrněně vživárrttstavby a povolení n*ia aní s vodami.

I

odpadní vody až po nabytí právní moci
nakládání s vodami a vydaného souhlasu

]

_]

J.

U adu jr4ěstského obvodrr Pro,slovice není známo, že někter.. z rodinn ch domťr na místní
komunikaci Buková uživá tuto kanalizaci k vypouštění odpadních vod, Rada rirěstského óbvodu
Proskovice v souěasné době neprojednávala ádost majitelri rodinn}ch domri ; 

"ňárí--r;"hň;;s vypouštěním odpadních vod na této komunikaci.

4.
S odkazem na bod 1. a2. o povolení k vypouštění je nutné podat ádost.

5.
žádost o povolení k vypouštění podává majitel rodinného -domu, a to
proskovice.

Radě městského obvodu

S pozdravem

B c. Vlilos lav a Vidličková
tajemnice

5TATulÁnr*í la sro c TnFiťA

Ú.oC rněliského o\"odu Prosk*vice

l1'\
t\\ lAi i

\LjV\ h^"
1

1
i


